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John Ericssons väg 65 D, 217 47 Malmö 

styrelsen@brflangeland.se 

Langelandsnytt 
 
Hej alla medlemmar, 
 
Måndagen den 2 februari höll Brf Langeland årsmöte, totalt deltog 55 personer, varav 45 var 
röstberättigade. Med anledning av en inkommen motion (som avslogs) informerade 
styrelsen om att vi arbetar med att utöka antalet cykelplatser, framför allt i hus 14 och 20. Vi 
vill här ge en tydligare bild av vad som är på gång. 
 
Hus 14 
Vi har redan installerat ett nytt förvaringsutrymme i garaget under 20-huset, där bortsorterade cyklar 
framöver kommer att förvaras. 
Detta gör att rummet i 14-huset, där dessa cyklar tidigare stod, nu kan användas till barnvagnar och 
cykelvagnar – och om plats finns, även några cykelplatser. 
Förändringen kommer att ge fler tillgängliga cykelplatser i cykelkällaren i hus 14. 
 
Hus 20 
Snickarboden kommer att flyttas till det gamla mangelrummet. 
I den lokal där snickarboden står idag kommer det istället att skapas nya cykelplatser. 
 
Vi planerar att genomföra dessa förändringar under vinter/vår, med målsättningen att allt ska vara klart 
före sommaren.  
Tack för ert tålamod medan vi förbättrar våra gemensamma utrymmen. 
 
Skyddsrum 
Fråga kom om iordningställande av skyddsrummen vid höjd beredskap. Vi i styrelsen har fått en 
genomgång i hur man gör detta av en firma som heter Presto och på förenings hemsida finns en folder 
som bra beskriver och visar hur man iordningställer våra skyddsrum.  
Vi hoppas att alla kikar på den och att vi aldrig kommer behöva den.  
 
Ekonomi och Avgifter 
Föreningens ekonomi är stabil och i nuläget planeras inga avgiftshöjningar.  
  
Välkommen på 75-års firande  
Brf Langeland fyller 75 år i år och det ska vi fira!  
”Save the date 12 September”  
Vi återkommer längre fram med mera information.  
Om det finns någon medlem som kan/vill sjunga, spela, trolla, hålla tal eller något annan kul får ni 
gärna höra av er till styrelsen.  
 
Felanmälan  
Upptäcker du något som är sönder eller har slutat fungera, t.ex. ett lysrör som står och blinkar eller en 
grind/dörr som inte går igen. Gör din felanmälan till Sydsverige Entreprenad AB via 
https://felanmalan.sydsverigeab.se/app/ 
 
Tack för ert engagemang i vår fina förening.  
 
Vänliga hälsningar, 
Styrelsen i Brf Langeland 
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